† ap. unc. v

la cerui ana. 3. i. cere. † 3. f. ¶ Contra dysenteriam. Sotira temperata cū succo sponsæ Solis, uel myrtæ
utilissima est, uel athanasia cum succo plantaginis. seu solus succus semperiuæ. ¶ Ad idem. Acci-
pe cotonea, & munda interius & exterius, & gallas, & cyminū, & coque. Coctis aut, accipe deco-
ctionem, & misce cum saccharo, & aqua, & bibe de tertia in tertiam diem, & liberaberis à fluxu.
¶ Item ad idem. Tryphera magna cum tepida potata omnem dysenteriam omnino sanat, & uomiti-
um stringit. ¶ Ad eos qui sine uoluntate egerunt. Accipe succum symphyti & hypocystidos, & fa-
cem olei & ceram, fac inde magdaleones, & postea mitte in anum. ¶ Ad sanguinem reprimendum, si ali-
cui cum sanguine anus exierit foras. Puluerem aspalathi & gallæ superasperge, si cum sanguine anus exie-
rit, aquam in qua cocti fuerint caules immittit. Item unge ex aloë cum uino ueteri distemperato.

¶ Ad

A ¶ Ad dysenteriam, & lienteriam probatum. Poma sylvestria in aqua coque, & calida super umbilicum & super renes pone, more emplastrum inducta, & illis refrigeratis, alia tepida assidue superponantur: in die una uel nocte etiam desperatis cito subueniunt. quod si hoc suppositorium adiungas, citius restringit: quod sic facies, Accipe porrum cum capillis suis de terra abstractum, non lauatum, sed à terra excussum: tere, & exprime succum, remotis prius folijs, & misce succum cum resina super tegulam calidam: & exinde cum lana succida fac suppositorium, & quando frigidum fuerit, calefacito: & quando siccum fuerit, renoua ter uel quater certum est. ¶ Adeos quibus anus exit foras.

Aquam ubi cocti fuerint caules tolle, & anno immitte. Item unge ex aloë, & cum uino ueteri di-
stempora. ¶ Ad idem. Puluterem aspalathi, & gallæ superasperge. ¶ Item ad dysenteriam. Calefac
petram molendini, & frôdes porri pînitas superpone cum aceto forti: & homo in sella perforata
sedeat circunquaque inuolutus, & totum fumum per anum recipiat bis uel ter. ¶ Item ad pondus.

Vinū coctum, cymimum coctū cū nitro, & pice de romania fac bullire, & supersedeat. Sic etiam
saluia iuuat, tegula quando calida fuerit, si supersedeat patiens multum iuuat. ¶ Suffumigium ad lien-
teriam. Spolium serpentis, aut carnem eius siccā suffumiga. ¶ Pitule ad dysenteriam probatae. Re-
cipe opij, styracis, croci orientalis, gallæ, maceris, mastiches, myrtilli, rosæ siccæ, gummi de Baby-
B lonia, myrrhæ, roris syraci, aluminis, gallæ, acaciae, balaustie, & quale pondus, tempera cum aceto,
& fac catapotia, & da mane & sero. ij.